MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2020 al 31/jul./2020

Fechay | 30/oct./2020

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $365,186.48 $0.00 $73,844.51 $439,030.99
100579 01/07/2020 F/116942JESUS EDUARDO MELO GARAY (INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DE $0.00 $434.40 $365,620.88
100579 01/07/2020 F/116934MARCO ADRIAN MORALES (INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DEL 20: $0.00 $130.32 $365,751.20
100579 01/07/2020 F/116928JULIO CASTARNEDA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2020 DEL | $0.00 $217.00 $365,968.20
100579 01/07/2020 F/116916CARLOS ANTONIO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DEL $0.00 $217.20 $366,185.40
100579 01/07/2020 F/116915HECTOR SERNA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2020 DEL FO $0.00 $347.50 $366,532.90
100579 01/07/2020 F/116910JOSE CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2020 C $0.00 $347.50 $366,880.40
100579 01/07/2020 F/116908SANTIAGO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL $0.00 $347.50 $367,227.90
100580 02/07/2020 F/116979 DIEGO DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 DEL F $0.00 $434.40 $367,662.30
100580 02/07/2020 F/116974 DAVID CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 DEL F $0.00 $434.40 $368,096.70
100580 02/07/2020 F/116969 JOSE RIVERA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $260.64 $368,357.34
100580 02/07/2020 F/116968 JOSE RIVERA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $695.04 $369,052.38
100580 02/07/2020 F/116967 FERNANDO ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 DE $0.00 $434.40 $369,486.78
100580 02/07/2020 F/116966 TEOFILO HERNANDEZ ALONZO (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DI $0.00 $434.40 $369,921.18
100580 02/07/2020 F/116964 MARIA MERCED CASTELLANOS (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO D $0.00 $217.20 $370,138.38
100580 02/07/2020 F/116960 JOSE INES (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $347.52 $370,485.90
100580 02/07/2020 F/116958 GRUPO ALARO VALLES S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIl $0.00 $217.20 $370,703.10
100580 02/07/2020 F/116950 PERLA SAN JUAN VEGA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $217.00 $370,920.10
100580 02/07/2020 F/116949 FERNANDO RIVIERAS (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 C $0.00 $347.52 $371,267.62
100580 02/07/2020 F/116948 RODRIGO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $434.40 $371,702.02
100580 02/07/2020 F/116947 ERIK GONZALO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $347.52 $372,049.54
100581 03/07/2020 F/117027 MARIA DE LOS ANGELES ARANCIVIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL $0.00 $347.50 $372,397.04
100581 03/07/2020 F/117025 RAUL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $372,614.04
100581 03/07/2020 F/117001 RENATO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2020 DEI $0.00 $217.20 $372,831.24
100581 03/07/2020 F/117000 GELACIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2020 [ $0.00 $434.40 $373,265.64
100581 03/07/2020 F/116997 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $373,265.64
100581 03/07/2020 F/116984 PATRICIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2020 | $0.00 $217.20 $373,482.84
100582 06/07/2020 F/117053 MARCIANO CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE JULIO DE $0.00 $217.00 $373,699.84
100582 06/07/2020 F/117044 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2020 | $0.00 $217.00 $373,916.84
100582 06/07/2020 F/117038 AGUSTIN ANTONIO ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL $0.00 $347.52 $374,264.36
100582 06/07/2020 F/117034 IRAM COBARRUVIA DIAZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $260.64 $374,525.00
100582 06/07/2020 F/117032 IRALDA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2020 DE $0.00 $347.52 $374,872.52
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100582 06/07/2020 F/117097 JORGE DEL ROSAL (INGRESOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $375,089.52
100582 06/07/2020 F/117067 CESAREO BUENO BENITO (INGRESOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 20z $0.00 $347.50 $375,437.02
100583 07/07/2020 F/117135 CARLOS JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.20 $375,654.22
100583 07/07/2020 F/117134 JUANA MARIA MEDINA (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2020 | $0.00 $347.52 $376,001.74
100583 07/07/2020 F/117129 ANDRES HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULI( $0.00 $434.40 $376,436.14
100583 07/07/2020 F/117116 KATIA AVIGAIL GALICIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $434.40 $376,870.54
100583 07/07/2020 F/117113 JAVIER HERNANDEZ ISIDORO (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DEI $0.00 $695.04 $377,565.58
100583 07/07/2020 F/117112 MARIA DEL CONSUELO RIVERA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $868.80 $378,434.38
100583 07/07/2020 F/117111 ALAN MANUEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $217.20 $378,651.58
100583 07/07/2020 F/117107 VICTOR MANUEL RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2( $0.00 $347.52 $378,999.10
100583 07/07/2020 F/117106 HECTOR CALDERON (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2020 DE $0.00 $217.20 $379,216.30
100583 07/07/2020 F/117102 SEVERIANO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 20z $0.00 $217.20 $379,433.50
100583 07/07/2020 F/117101 BASILIO HERNANDEZ DIAZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2( $0.00 $347.52 $379,781.02
100584 08/07/2020 F/117183 MANUEL ZUNIGA LARA (INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $217.20 $379,998.22
100584 08/07/2020 F/117173 GASTON LOPEZ CERVANTES (INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL $0.00 $217.20 $380,215.42
100584 08/07/2020 F/117172 JUAN CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 202 $0.00 $217.20 $380,432.62
100584 08/07/2020 F/117155 WENSESLAO SANDOVAL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE JU $0.00 $347.52 $380,780.14
100584 08/07/2020 F/117145 JUAN ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 20 $0.00 $434.40 $381,214.54
100584 08/07/2020 F/117141 OSCAR HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO $0.00 $217.20 $381,431.74
100584 08/07/2020 F/117138 PEDRO RUBIO ARCADIO (INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 202( $0.00 $347.52 $381,779.26
100586 09/07/2020 F/117208 MARICRUZ MUNOZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $434.40 $382,213.66
100586 09/07/2020 F/117207 GILBERTO HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO $0.00 $217.20 $382,430.86
100586 09/07/2020 F/117206 AVIMAEL CALDERON ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DE $0.00 $217.20 $382,648.06
100586 09/07/2020 F/117203 VIRSE REYNOSO FRANCO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 20 $0.00 $217.20 $382,865.26
100586 09/07/2020 F/117202 JUAN HERRERA (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2020 DEL F( $0.00 $347.52 $383,212.78
100586 09/07/2020 F/117196 PEDRO MENDEZ ARREDONDO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DE $0.00 $113.00 $383,325.78
100586 09/07/2020 F/117194 JUAN MANUEL PONCE (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2020 | $0.00 $434.40 $383,760.18
100586 09/07/2020 F/117193 YUSLEYDI RIBIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $347.52 $384,107.70
100586 09/07/2020 F/117192 GERARDO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $347.52 $384,455.22
100586 09/07/2020 F/117191 ARMANDO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2020 [ $0.00 $217.20 $384,672.42
100586 09/07/2020 F/117190 GUSTAVO CRUZ MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 20z $0.00 $217.20 $384,889.62
100586 09/07/2020 F/117187 PIMSA FERRETEROS S.A DE C.V (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO [ $0.00 $217.20 $385,106.82
100586 09/07/2020 F/117186 LUIS OLIVARES POZOS (INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $217.20 $385,324.02
100587 10/07/2020 F/117237 EMMANUEL GALVAN FELIX (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2 $0.00 $608.00 $385,932.02
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100587 10/07/2020 F/117236 YAHIZA IVETH CORTES TOSCUENTO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL $0.00 $348.00 $386,280.02
100587 10/07/2020 F/117235 EVELYN Y. HERNANDEZ MORENO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO $0.00 $348.00 $386,628.02
100587 10/07/2020 F/117234 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $386,628.02
100587 10/07/2020 F/117234 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $386,628.02
100587 10/07/2020 F/117233 ALAY BENITO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DE $0.00 $348.00 $386,976.02
100587 10/07/2020 F/117232 RAYMUNDO SILVESTRE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUI $0.00 $348.00 $387,324.02
100587 10/07/2020 F/117231 ESTEBAN RODRIGUEZ DEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIC $0.00 $348.00 $387,672.02
100587 10/07/2020 F/117230 MIGUEL ANGEL CABRERA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUl $0.00 $348.00 $388,020.02
100587 10/07/2020 F/117225 JOSE HOMERO BASQUEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 20: $0.00 $217.20 $388,237.22
100587 10/07/2020 F/117223 CONSEPCION BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 202(C $0.00 $347.50 $388,584.72
100587 10/07/2020 F/117222 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 L $0.00 $868.80 $389,453.52
100587 10/07/2020 F/117221 ALFREDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 Dt $0.00 $347.50 $389,801.02
100587 10/07/2020 F/117220 TOMAS GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DEL FO $0.00 $217.20 $390,018.22
100587 10/07/2020 F/117219 MARGARITO M. (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DEL FO $0.00 $347.50 $390,365.72
100587 10/07/2020 F/117217 JOSE RICARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL $0.00 $347.50 $390,713.22
100587 10/07/2020 F/117216 JOVANI TREJO GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2 $0.00 $347.50 $391,060.72
100587 10/07/2020 F/117258 BENITO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $695.00 $391,755.72
100587 10/07/2020 F/117257 OMAR MAYORGA (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $391,972.72
100587 10/07/2020 F/117249 JUAN PABLO ANTONIO TORRES (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO D $0.00 $347.50 $392,320.22
100587 10/07/2020 F/117248 FELIPE DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DEL | $0.00 $217.20 $392,537.42
100587 10/07/2020 F/117243 OMAR DIAZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $347.50 $392,884.92
100587 10/07/2020 F/117241 GIL ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $130.00 $393,014.92
100587 10/07/2020 F/117240 ALEJANDRO GUILLEN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO $0.00 $217.20 $393,232.12
100588 13/07/2020 F/117332 MARIO ALBERTO SALVADOR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE. $0.00 $348.00 $393,580.12
100588 13/07/2020 F/117329 MARCO ANTONIO ZAVALA GALEANA (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULI $0.00 $347.50 $393,927.62
100588 13/07/2020 F/117320 MARCOS HERNANDEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL $0.00 $217.20 $394,144.82
100588 13/07/2020 F/117318 MANUEL LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2020 DEL FO $0.00 $434.40 $394,579.22
100588 13/07/2020 F/117301 FERMIN GUERRA (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2020 DEL F $0.00 $130.00 $394,709.22
100588 13/07/2020 F/117300 FAUSTO MARTINEZ MORALES (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL $0.00 $434.40 $395,143.62
100588 13/07/2020 F/117291 JUAN CARLOS SANTOS (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $217.20 $395,360.82
100588 13/07/2020 F/117285 MIGUEL HERNANDEZ CASTLLO (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DE $0.00 $217.20 $395,578.02
100588 13/07/2020 F/117284 ANACLETO RANGEL (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2020 DEI $0.00 $347.50 $395,925.52
100588 13/07/2020 F/117283 LETICIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2020 DE $0.00 $217.20 $396,142.72
100588 13/07/2020 F/117282 ARON OLIVA (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $347.50 $396,490.22
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100588 13/07/2020 F/117279 ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO [ $0.00 $217.20 $396,707.42
100588 13/07/2020 F/117278 LEONARDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2020 [ $0.00 $347.50 $397,054.92
100588 13/07/2020 F/117277 SALVADOR CISNEROS CHAVERO (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO | $0.00 $347.50 $397,402.42
100588 13/07/2020 F/117276 KARINA MARTINEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE JULIO DI $0.00 $347.50 $397,749.92
100590 14/07/2020 F/117394 JUAN MIGUEL FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 20 $0.00 $347.50 $398,097.42
100590 14/07/2020 F/117392 ALFONSO FELIPE JOSEFA (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 20: $0.00 $217.00 $398,314.42
100590 14/07/2020 F/117391 RUBEN RODRIGUEZ RAMOS (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2 $0.00 $217.00 $398,531.42
100590 14/07/2020 F/117390 JUAN CARLOS MORENO BONILLA (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO $0.00 $608.00 $399,139.42
100590 14/07/2020 F/117389 CARLOS RIOS PULIDO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2020 C $0.00 $348.00 $399,487.42
100590 14/07/2020 F/117388 JAIME RIOS PULIDO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2020 DEI $0.00 $348.00 $399,835.42
100590 14/07/2020 F/117387 NICANOR RUBIO FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL $0.00 $348.00 $400,183.42
100590 14/07/2020 F/117386 EDGAR MARTINEZ ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2( $0.00 $348.00 $400,531.42
100590 14/07/2020 F/117385 MA. DE LOURDES OCHOA AVILA (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO D $0.00 $912.00 $401,443.42
100590 14/07/2020 F/117384 HUGO ANGELES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2( $0.00 $348.00 $401,791.42
100590 14/07/2020 F/117383 ANGELA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $402,138.92
100590 14/07/2020 F/117382 SAUL SALINAS (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $347.50 $402,486.42
100590 14/07/2020 F/117381 LA SULTANA (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $434.40 $402,920.82
100590 14/07/2020 F/117380 ESTELA GARCIA JONGUITUD (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL: $0.00 $130.32 $403,051.14
100590 14/07/2020 F/117379 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $403,051.14
100590 14/07/2020 F/117379 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $403,051.14
100590 14/07/2020 F/117378 BRUNO JESUS MENDOZA GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JU $0.00 $217.00 $403,268.14
100590 14/07/2020 F/117377 HILARIO MAYORGA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DE $0.00 $347.50 $403,615.64
100590 14/07/2020 F/117372 SERGIO ALBERTO BONILLA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $217.00 $403,832.64
100590 14/07/2020 F/117351 IRENE ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $404,049.64
100590 14/07/2020 F/117341 EMMANUEL BARRAGAN ARREDONDO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUI $0.00 $434.00 $404,483.64
100590 14/07/2020 F/117335 VICENTE HERNANDEZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL $0.00 $347.50 $404,831.14
100589 15/07/2020 F/117411 DAVID FLORES (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $347.50 $405,178.64
100589 15/07/2020 F/117406 MARCELINO MORALES (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2020 | $0.00 $347.50 $405,526.14
100589 15/07/2020 F/117405 JOSE VALLES (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIt $0.00 $217.00 $405,743.14
100589 15/07/2020 F/117437 RODRIGO GASPAR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO C $0.00 $113.00 $405,856.14
100589 15/07/2020 F/117434 LUIS ARCOS (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $434.00 $406,290.14
100589 15/07/2020 F/117433 CRISTOBAL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 202( $0.00 $217.00 $406,507.14
100589 15/07/2020 F/117415 SIXTO ABREO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $406,724.14
100589 15/07/2020 F/117414 ARTURO FELIX (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $695.00 $407,419.14

Page 4



Usr: NICO

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2020 al 31/jul./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Fecha y | 30/oct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100591 16/07/2020 F/117492 ALEJANDRO GUZMAN ANGEL (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL $0.00 $217.00 $407,636.14
100591 16/07/2020 F/117489 CESAR MARTINEZ AVILA (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $347.50 $407,983.64
100591 16/07/2020 F/117480 JAVIER CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $408,200.64
100591 16/07/2020 F/117470 YANIA MIRETH GODINEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $434.00 $408,634.64
100591 16/07/2020 F/117465 NANCY LUNA (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $347.50 $408,982.14
100591 16/07/2020 F/117464 JOSE ANTONIO RAMOS CARDENAS (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO $0.00 $374.00 $409,356.14
100591 16/07/2020 F/117463 ALDO JAVIER HDZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2020 DEL F $0.00 $348.00 $409,704.14
100591 16/07/2020 F/117462 ANASTACIO OBISPO (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $348.00 $410,052.14
100591 16/07/2020 F/117461 RIGOBERTO CAMPOS HDZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 20z $0.00 $348.00 $410,400.14
100591 16/07/2020 F/117460 ANDRES OBISPO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL $0.00 $348.00 $410,748.14
100591 16/07/2020 F/117459 GUSTAVO OBISPO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL : $0.00 $348.00 $411,096.14
100591 16/07/2020 F/117446 ISIDRO CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2020 DEL FOI $0.00 $217.00 $411,313.14
100591 16/07/2020 F/117445 ISIDRO CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2020 DEL FOI $0.00 $260.64 $411,573.78
100591 16/07/2020 F/117441 ALDO JAVIER (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $217.00 $411,790.78
100591 16/07/2020 F/117439 ERASTO FLORES ROSALES (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 20 $0.00 $434.00 $412,224.78
100592 17/07/2020 F/117550 RAMIRO MARTINEZ ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEI $0.00 $347.50 $412,572.28
100592 17/07/2020 F/117548 ALEJANDRO RAMOS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DE $0.00 $217.00 $412,789.28
100592 17/07/2020 F/117539 CESAR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2020 DEL f $0.00 $347.50 $413,136.78
100592 17/07/2020 F/117531 ALFREDO MONTES DE OCA (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2( $0.00 $217.00 $413,353.78
100592 17/07/2020 F/117527 JORGE JAVIER MUNIZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2020 D $0.00 $347.50 $413,701.28
100592 17/07/2020 F/117521 JOEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $413,918.28
100592 17/07/2020 F/117520 MARGARITO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $347.50 $414,265.78
100592 17/07/2020 F/117519 JESUS NAVARRO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2020 DEL F $0.00 $347.50 $414,613.28
100592 17/07/2020 F/117515 MARIO ALBERTO NAVA (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2020 | $0.00 $347.50 $414,960.78
100592 17/07/2020 F/117514 GUSTAVO CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $415,177.78
100592 17/07/2020 F/117513 CENTRAL MOLERA PACHECO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL $0.00 $217.00 $415,394.78
100592 17/07/2020 F/117509 ABIMAEL SOTO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $868.80 $416,263.58
100593 20/07/2020 F/117589 CIRILO HERNANDEZ TOLENTINO (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DI $0.00 $130.00 $416,393.58
100593 20/07/2020 F/117588 CACNELADO (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $416,393.58
100593 20/07/2020 F/117588 CACNELADO (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $416,393.58
100593 20/07/2020 F/117585 JOSE IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $217.00 $416,610.58
100593 20/07/2020 F/117584 GAUDENCIO SABAIS (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $416,827.58
100593 20/07/2020 F/117581 BLAS AVILA (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $347.50 $417,175.08
100593 20/07/2020 F/117580 BEATRIZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DI $0.00 $217.00 $417,392.08
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100593 20/07/2020 F/117577 ABARROTERA DE VALLES, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 20 DE JU $0.00 $217.00 $417,609.08
100593 20/07/2020 F/117576 ABARROTERA DE VALLES, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 20 DE JU $0.00 $347.50 $417,956.58
100593 20/07/2020 F/117571 LUCIO FELIX HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 202 $0.00 $348.00 $418,304.58
100593 20/07/2020 F/117570 HECTOR HINOJOSA (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $434.00 $418,738.58
100593 20/07/2020 F/117569 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $418,955.58
100593 20/07/2020 F/117567 MONICA SANTOS (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEL F(C $0.00 $347.50 $419,303.08
100593 20/07/2020 F/117565 CIPRIANO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 I $0.00 $217.00 $419,520.08
100593 20/07/2020 F/117564 RAYMUNDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 202( $0.00 $217.00 $419,737.08
100593 20/07/2020 F/117559 EUGENIO MARTINEZ MANUEL (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL $0.00 $217.00 $419,954.08
100593 20/07/2020 F/117556 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $419,954.08
100593 20/07/2020 F/117556 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $419,954.08
100594 21/07/2020 F/117631 ENRIQUE ORTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL $0.00 $347.50 $420,301.58
100594 21/07/2020 F/117626 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $420,301.58
100594 21/07/2020 F/117626 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $420,301.58
100594 21/07/2020 F/117625 NORMA MORALES (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $420,518.58
100594 21/07/2020 F/117623 NOE CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $219.00 $420,737.58
100594 21/07/2020 F/117622 EDGAR MONROY (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2020 DEL FC $0.00 $130.32 $420,867.90
100594 21/07/2020 F/117621 ARACELY RUBIO (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $421,084.90
100594 21/07/2020 F/117620 ISAAC HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $421,301.90
100594 21/07/2020 F/117617 KARINA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $421,649.40
100594 21/07/2020 F/117615 HECTOR AVILA (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $217.00 $421,866.40
100594 21/07/2020 F/117604 SAMUEL CAMPOS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE JULIO DE $0.00 $347.50 $422,213.90
100599 22/07/2020 F/117665 VICTOR ARMANDO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2! $0.00 $347.50 $422,561.40
100599 22/07/2020 F/117663 SERVICIO PANAMERICANO DE PROTECCION S.A DE C.V (INGRESOS $0.00 $347.50 $422,908.90
100599 22/07/2020 F/117662 JUAN SILVESTRE (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2020 DEL FC $0.00 $130.32 $423,039.22
100599 22/07/2020 F/117659 ELIAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $423,256.22
100599 22/07/2020 F/117657 SERGIO MENDOZA MORALES (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL $0.00 $695.00 $423,951.22
100599 22/07/2020 F/117645 JUAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2020 DEL | $0.00 $217.00 $424,168.22
100599 22/07/2020 F/117643 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $261.00 $424,429.22
100600 23/07/2020 F/117693 ALAN SEGURA GASPAR (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $434.00 $424,863.22
100600 23/07/2020 F/117692 DANIEL FLORES TORRES (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 202C $0.00 $217.00 $425,080.22
100600 23/07/2020 F/117691 ISIDRO CAMPOS RUBIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $347.50 $425,427.72
100600 23/07/2020 F/117690 ISIDRO CAMPOS RUBIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $217.00 $425,644.72
100600 23/07/2020 F/117688 MARTIN CIRILO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2020 D $0.00 $347.50 $425,992.22
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100600 23/07/2020 F/117686 ELEAZAR MUNOZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 202 $0.00 $217.00 $426,209.22
100600 23/07/2020 F/117685 ROSENDO HERNANDEZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO $0.00 $217.00 $426,426.22
100601 24/07/2020 F/117736 JOSE ALFREDO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JU $0.00 $217.00 $426,643.22
100601 24/07/2020 F/117734 JUAN JOSE HERNANDEZ AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO $0.00 $217.00 $426,860.22
100601 24/07/2020 F/117724 JESUS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2020 DEL FO $0.00 $217.00 $427,077.22
100601 24/07/2020 F/117723 ANIBL VARGAS CERVANTES (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2i $0.00 $347.50 $427,424.72
100601 24/07/2020 F/117722 WILFRIDO REYES (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2020 DEL Ft¢ $0.00 $217.00 $427,641.72
100601 24/07/2020 F/117710 JOSE DEL SOCORRO MOLINA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL $0.00 $260.00 $427,901.72
100601 24/07/2020 F/117707 SILVESTRE TREJO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $428,118.72
100601 24/07/2020 F/117706 LEONOR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $428,335.72
100601 24/07/2020 F/117705 ABEL DE JESUS CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $434.40 $428,770.12
100601 24/07/2020 F/117700 AMADO HERNANDEZ FELICITAS (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DE $0.00 $434.00 $429,204.12
100601 24/07/2020 F/117695 JOSE DE JESUS BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $347.50 $429,551.62
100602 27/07/2020 F/117768 AXEL BANEA ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $429,768.62
100602 27/07/2020 F/117762 JOSE LUIS HERNANDEZ BARRERA (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO $0.00 $217.00 $429,985.62
100602 27/07/2020 F/117761 ANTONIO PONCIANO YANEZ MEZA (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO $0.00 $217.00 $430,202.62
100602 27/07/2020 F/117760 EDUARDO BLAS (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2020 DEL FOI $0.00 $347.50 $430,550.12
100602 27/07/2020 F/117759 JORGE LUIS PEREZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL $0.00 $217.00 $430,767.12
100602 27/07/2020 F/117758 JORGE LUIS PEREZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL $0.00 $651.51 $431,418.63
100602 27/07/2020 F/117753 PABLO GUMERCINDO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO DE $0.00 $260.64 $431,679.27
100602 27/07/2020 F/117750 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE J! $0.00 $347.50 $432,026.77
100602 27/07/2020 F/117749 AMALIO RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2020 DEL | $0.00 $217.00 $432,243.77
100602 27/07/2020 F/117745 ISAAC HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO C $0.00 $130.00 $432,373.77
100602 27/07/2020 F/117744 CRISTIBAL HERNANDEZ ROSALES (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO $0.00 $347.50 $432,721.27
100602 27/07/2020 F/117743 ELIAS MANUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2 $0.00 $217.00 $432,938.27
100602 27/07/2020 F/117742 ISAMEL ANTONIO AVILA (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2020 $0.00 $217.00 $433,155.27
100602 27/07/2020 F/117741 MARICELA HERNANDEZ NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO [ $0.00 $434.40 $433,589.67
100602 27/07/2020 F/117740 CAYETANO MAURICIO TREJO (INGRESOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL: $0.00 $217.00 $433,806.67
100602 27/07/2020 F/117738 JUAN LUCAS HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE Jl $0.00 $217.00 $434,023.67
100603 28/07/2020 F/117794 JUAN OMAR HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE JL $0.00 $347.50 $434,371.17
100603 28/07/2020 F/117789 INOCENCIO SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2020 C $0.00 $217.00 $434,588.17
100603 28/07/2020 F/117784 NOE HERNANDEZ PELAIZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO DEL 202( $0.00 $695.00 $435,283.17
100603 28/07/2020 F/117783 BERNARDINO RUBIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO DE $0.00 $347.50 $435,630.67
100604 29/07/2020 F/117846 JULIO CESAR (INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLI( $0.00 $217.00 $435,847.67
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100604 29/07/2020 F/117839 ERIC AUSTRIA MATEO (INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2020 C $0.00 $217.00 $436,064.67
100604 29/07/2020 F/117830 LEOBARDO VIVEROS GARAY (INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL $0.00 $347.50 $436,412.17
100604 29/07/2020 F/117806 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $436,412.17
100604 29/07/2020 F/117806 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $436,412.17
100608 30/07/2020 F/117866 SANSON MUNOZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 202 $0.00 $456.00 $436,868.17
100608 30/07/2020 F/117865 LUCIA HERNANDEZ MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 30 DE JULIO DEI $0.00 $217.00 $437,085.17
100608 30/07/2020 F/117862 ADAN MARTINEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 20 $0.00 $130.00 $437,215.17
100608 30/07/2020 F/117861 LEOCADIO BARCENAS RUBIO (INGRESOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL $0.00 $130.00 $437,345.17
100609 31/07/2020 F/117892 ZENEN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO $0.00 $217.00 $437,562.17
100609 31/07/2020 F/117891 JULIO HERNANDEZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL Z $0.00 $347.50 $437,909.67
100609 31/07/2020 F/117879 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2020 | $0.00 $347.50 $438,257.17
100609 31/07/2020 F/117876 MARIANA BARRERA (INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2020 DEI $0.00 $130.32 $438,387.49
100609 31/07/2020 F/117875 MAS BODEGA Y LOGISTICA S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 31 DE J $0.00 $296.00 $438,683.49
100609 31/07/2020 F/117869 MIGUEL ANGEL RIVERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL $0.00 $347.50 $439,030.99
Total : 365,186.48 0.00 73,844.51 439,030.99
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